
Pytanie nr 57: 
sale obsługi 
Czy sale obsługi poszczególnych wydziałów i jednostek powinny się znajdować na parterze? Czy 
Zamawiający dopuszcza lokalizację sal na piętrach, w pobliżu pokoi biurowych danego 
wydziału/jednostki? 

Odpowiedź na pytanie nr 57: 

Zamawiający dopuszcza lokalizację Sal Obsługi na piętrach w pobliżu pokoi biurowych danego 
wydziału/jednostki. 

Pytanie nr 56: 
Tytuł: magazyn zarządzania kryzysowego  
Treść: czy magazyn ma mieć bezpośredni dostęp do komunikacji kołowej? Jeśli tak, jakiego rodzaju 
samochody (wielkość) maja mieć zapewniony dojazd do magazynu? 

Odpowiedź na pytanie nr 56: 

Zaleca się aby Magazyn Zarządzania Kryzysowego posiadał bezpośredni dostęp do komunikacji 
kołowej. Zamawiający posiada pojazdy dostawcze do 3,5 tony i pojazdy osobowe, które są 
wykorzystywane do transportu materiałów składowanych w magazynach.  


